
 
Hyvä kesän 2023 rippikoululainen ja riparilaisen vanhemmat!  
 
  

Onneksi olkoon! Olet ilmoittautunut mukaan Helsingin NMKY:n riparille. Rippikoulun 
puolivuotinen taival on alkamassa ja tässä kirjeessä saat infoa rippikoulun aloittavaan 
seurakunnan tutustumisjaksoon liittyen.  
 
 

SEURAKUNTAJAKSO: Keväällä, ennen varsinaista leirijaksoa rippikouluun kuuluu seurakunnan 
tutustumisjakso eli seurakuntayhteysjakso, jonka jokainen rippikoululainen toteuttaa 
lähtökohtaisesti omassa seurakunnassaan. Seurakuntayhteysjakso on osa jokaista rippikoulua, käy 
riparin sitten omassa seurakunnassaan tai järjestössä. Nimensä mukaisesti sen tarkoituksena on 
tutustuttaa rippikoululaista seurakunnan toimintaan. Kotiseurakunnasta riippuen 
seurakuntayhteysjakso voi sisältää esimerkiksi osallistumista jumalanpalveluksiin, nuorteniltoihin tai 
muihin seurakunnan tapahtumiin.  Seurakuntayhteysjakson suorittaminen on edellytyksenä sille, 
että nuori voidaan konfirmoida rippileirin jälkeen.  
 
Seurakuntayhteysjakson toteutuksesta sovitaan oman seurakunnan kanssa. Mikäli olet jo 
ilmoittautumisen yhteydessä ilmoittanut omaan seurakuntaasi, että käyt järjestörippikoulun, 
kotiseurakuntasi on yhteydessä ja kertoo, miten seurakuntayhteysjakso toteutuu (esimerkiksi 
ryhmätapaamisten muodossa). Mikäli seurakunnalla ei ole vielä tiedossa, että rippikoululainen käy 
järjestörippikoulun, olettehan yhteydessä oman seurakunnan rippikoulutyöstä vastaavaan 
työntekijään sopiaksenne seurakuntayhteysjaksosta. Jos et kuulu ev.lut. seurakuntaan, tulee sinun 
olla yhteydessä sen alueen seurakuntaan, jossa asut.  
 
Seurakuntayhteysjakson tiedot voi sopia seurakunnasta riippuen esimerkiksi sähköpostitse tai tiedot 
voi merkata seurakunnan oman riparipassiin (tai muuhun vastaavaan, mikä seurakunnalla on 
käytössä) tai liitteenä olevaan seurakuntayhteyskorttiin.  Olennaista on, että rippikoululaisella on 
jokin kirjallinen suunnitelma siitä, miten on suorittamassa seurakuntayhteysjakson 
kotiseurakunnassaan. Muistathan samalla pyytää seurakunnaltasi myös Raamattua, sillä useat 
seurakunnat antavat rippikoululaiselle sellaisen lahjaksi.  
 
Kun olet saanut seurakunnalta tiedot seurakuntayhteysjaksosta, käy lisäämässä tiedot 
suunnitelmasta meille tämän lomakkeen kautta.  Tiedot voi jättää tekstinä tai kuvamuodossa. Voit 
täyttää lomakkeen useamman kerran, mikäli tiedot seurakuntayhteysjaksosta päivittyvät 
myöhemmin. Suosittelemme, että rippikoululainen täyttää tiedot itse tai yhdessä huoltajan kanssa, 
sillä seuraamme suunnitelman etenemistä kevään aikana yhdessä nuoren kanssa. Täytäthän 
tiedot heti kun olet ne seurakunnalta saanut, kuitenkin viimeistään sunnuntaihin 5.2.2023 
mennessä. 
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